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Resultat från workshops kring digitalisering 

Tony Saukko och Marie gick igenom resultaten från workshopen. Vi reflekterade kring vad som skulle 

kunna tillämpas på respektive område. Alla fick ge input till vad man önskade få ut av ett 

digitaliseringspass under den 12 september: 

• Konkret, vad digitalisering är 

• Fånga in positiva krafter 

• Väcka lust, intresse och skapa engagemang 

• Synliggöra resultaten från workshops 

• Fånga in personer som kan fungera som inspiratörer 

 

Avvecklingen av procapita 

Alla enheter behöver påbörja arbetet med att avsluta öppna ärenden i Procapita. OM två veckor 

återkommer respektive enhetschef till ledningsgruppen med en plan för hur lång tid detta kommer 

att ta. Vlasta lyfta fram förslag om att använda ”extratjänster” från AF som en tillfällig resurs. Monica 

och Viola får i uppdrag att tidsätta de närmsta veckorna hur lång tid ett ärende tar att avsluta så att 

enheterna kan bedöma när de kan vara klara med arbetet 

Utökad ledningsgrupp; samtliga gruppchefer inbjudna. Diskutera gruppchefsrollen särskilt i 

förhållande till gruppledare. Diskutera behov av kompetensutveckling i gruppchefsrollen. 

 

Kvalitetsledningssystemet; Tobias konsult från To Consiliate har tillsammans med Lina rekognoserat 

kring samtliga processer till kommande Kvalitetsledningssystem.  

 

Synpunkter och klagomål; Finns på webben, men KC arbetar tillsammans med 

Digitaliseringsenheten och Lina för att systematisera klagomål och synpunkter som sedan införs i ett 

nytt system. Det finns idéer från Stockholms stad att hämta när det gäller Äldre och 

Funktionsnedsättning. Enhetschefer bör avgöra vilka personer som mailen om klagomål ska gå till i 

nya systemet. Lina bjuder in Ali från Servicecenter för att diskutera ovanstående. 

T2; Vem gör vad? Bigitta ställer frågan. Enhetschef ansvarar för rätt siffror. Ta hjälp av Ingela 

Söderberg vid behov. Nya resultatindikatorer inför 2018, meddela Lina innan den 7/9. Lina kan vara 

behjälplig på ledningsgrupp för vardera enhet. 

 

FOU Avtal: Diskussioner om förslaget till nytt avtal. Fråga från ledningsgruppen är att vi ser att 

Gotland inte är med i avtalet och undrar om de har gått ur. Förändrar det kostnadsbilden? Utökades 

resurser isamabdn med att de gick med i avtalet? Har diskussioner förts om samgående med andra 

FOU? Är det en möjlig samordning av verksamhet att utreda (utifrån uppdrag från politiker inför 

2018-2020). Vad får vi för själva driftsbidraget? (Birgitta Sandberg) Lättare att se de delar som är 

externt finansierade. Vad betyder metodstöd, det kan behöva tydliggöras i avtalet?  



Fråga gällande oss internt är vem som ska sitta i nätverket, en fråga till dig Anne-Lie. Hur ställer sig 

AFN till deltagande? FOU gör arbete både kring Ensamkommande och Försörjningsstöd. 

 

Vid tangentbordet; Caroline 


